[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2016                                                                                      № 481-п.

О внесении изменений в постановление

администрации города Сорска от 26.09.2014 № 416-п.
«Об утверждении муниципальной

программы профессионального развития

муниципальных служащих органов местного

самоуправления города Сорска Республики Хакасия

 на 2015-2017 годы»

На основании Устава муниципального образования город Сорск, утвержденного бюджета муниципального образования город Сорск от 22.12.2015 № 548, администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу профессионального развития муниципальных служащих органов местного самоуправления города Сорска Республики Хакасия на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением администрации города Сорска от 26.09.2014 № 416-п.
2. В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований» изменить и изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований
	Общий объем финансирования муниципальной программы из республиканского и местного бюджета составляет 170 тыс. руб., из них:
2015 год – 50 тыс. руб.,

2016 год – 87,7 тыс. руб.,

2017 год – 70 тыс. руб.

3. В пунктах 1 и 2  таблицы раздела 4 «Перечень программных мероприятий» 2016 год цифры «3» и «3» изменить на цифры «7» и «7» соответственно.

4. В пункте 3 таблицы раздела 4 «Перечень программных мероприятий» 2016 год цифру «50 т.р.» изменить на цифру «87,7 т.р.».
5. В пункте 4 таблицы раздела 4 позицию «Всего по программе» в  2016 году цифру «50 т.р.» изменить на цифру «87,7 т.р.».

6. Постановление направить для опубликования в газету Сорский молибден и разместить на Официальном сайте администрации города Сорска.

7. Контроль за исполнением муниципальной программы возложить на управляющего делами администрации Журавлеву А.В.

И.о. главы города                                                           А.Г. Савельев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА